
SR-021-7/11 
PAŃSTWOWA WYśSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 

im. ANGELUSA SILESIUSA 

w WAŁBRZYCHU       

REKTOR 

 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. 074 641 92 00 

 

 

Zarządzenie nr 7/2011 

z dnia 15 lutego 2011 r. 

 

w sprawie zmiany do Zarządzenia nr 48/2010 z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie powołania komi-

sji przetargowej do przeprowadzenia prac związanych z postępowaniem przetargowym dot. sprze-

daży nieruchomości zabudowanej wraz z gruntem zlokalizowanej przy ul. Obrońców Westerplatte 

39 w Wałbrzychu z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. nr 

164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 W § 1 zmienia się skład komisji przetargowej do przeprowadzenia prac związanych z postę-

powaniem przetargowym dot. sprzedaży nieruchomości zabudowanej wraz z gruntem zlokalizowanej 

przy ul. Obrońców Westerplatte 39 w Wałbrzychu, działka 15/86 obręb 0005 Piaskowa Góra nr 5. 

 

Dotychczasowy skład Komisji: 

1. Zbigniew Piwko - przewodniczący komisji 

2. Anna Sikora - członek komisji 

3. Jan Zwierko - członek komisji 

4. Rafał Pszczolarski - członek komisji 

5. Edward Szewczak- członek komisji 

 

Obowiązujący skład komisji: 

6. Zbigniew Piwko - przewodniczący komisji 

7. Anna Sikora - członek komisji 

8. Jan Zwierko - członek komisji 

9. Marek Lubczyński - członek komisji 

10. Edward Szewczak- członek komisji 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 


